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SharePoint utvikler
Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon (DSS) har ledig en fast stilling som Rådgiver/ Seniorrådgiver SharePoint i IKT-avdelingen,
seksjon for Prosjekt og systemutvikling. Som del av vårt SharePoint team vil du arbeide med design og utvikling på vår SharePoint løsning for
departementene. Du vil delta i oppgraderinger og videreutvikling av plattformen samt inngå i aktuelle prosjektgrupper.
Stillingen omfatter arbeid med løsningsdesign, utvikling av SharePoint Master Page, Team Sites og web parts, samt integrasjoner mellom
SharePoint og andre applikasjoner.
 
Nødvendige kvalifikasjoner:

Høyere utdanning på universitets- eller høyskolenivå der informatikk inngår i fagkretsen. Relevant og lang erfaring kan kompensere for
manglende formell utdanning
Minimum 3 års relevant erfaring
Kurs/sertifisering innen SharePoint design og utvikling, eller arbeidserfaring innen området
God muntlig og skriftlig fremstillingsevne på norsk og engelsk

 
Ønskelige kvalifikasjoner:

Kompetanse om og praktisk erfaring med Microsoft SharePoint 2013
Evne til å sette deg inn i kundens utfordringer og omsette disse til gode løsninger
Erfaring med ITIL og prosjektledelse (Prince 2), helst med sertifisering
Erfaring fra arbeid med sikkerhetsgraderte løsninger

 
Personlige egenskaper:

Stillingen krever engasjement og evne til å bygge nettverk
Å jobbe i team er like naturlig for deg som å jobbe selvstendig
Gode evner til dialog og samarbeid med både teknisk og ikke-teknisk personell er nødvendig og vil bli vektlagt spesielt
Stillingen krever at du er metodisk og har god struktur
Du må være analytisk, kunne jobbe med detaljer - og samtidig evne å se helhet
Du er effektiv, har høy arbeidskapasitet og evne til å jobbe med flere oppgaver parallelt
Personlig egnethet vil bli tillagt vekt

  
Andre opplysninger:

Søker må kunne sikkerhetsklareres
Det legges vekt på personlige referanser og en oversikt over slike referanser bes opplyst i søknaden
Vi ber om at attester og vitnemål legges ved søknaden

 
Lønn: Stillingen lønnes som 1434 Rådgiver/1364 Seniorrådgiver i lønnstrinn 67-82 som for tiden er kr 569 000 - 826 000 pr år.
Stillings- og lønnsinnplassering avhenger av erfaring og kvalifikasjoner. For særlig kvalifiserte søkere kan høyere lønn vurderes. Fra lønnen
trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse.
 
 
Som ansatt i DSS har du:

Gleden av å jobbe med dedikerte og faglig dyktige medarbeidere
Interessante og utfordrende arbeidsoppgaver
Godt arbeidsmiljø med mange og varierte sosiale møteplasser
Gode utviklings- og karrieremuligheter
Gode forsikrings- og pensjonsordninger med automatisk medlemskap i Statens pensjonskasse
Egen bedriftshelsetjeneste, treningsmuligheter/bedriftsidrettslag
Fleksible arbeidstidsordninger
Avtalefestet 5 ukers ferie per år
Sommertid (mai-september)
Subsidierte priser i kantinene i regjeringskvartalet
Arbeidsplass i Oslo sentrum
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For mer informasjon, se vår hjemmeside www.dss.dep.no
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. I DSS er det derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning samt å rekruttere personer med innvandrerbakgrunn og personer med nedsatt funksjonsevne. DSS
bruker virkemiddelet moderat kvotering. Som IA-bedrift vil vi tilrettelegge arbeidsforholdene for personer med nedsatt funksjonsevne.
 
I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten.
 
 
Nærmere opplysninger ved:
Fungerende seksjonssjef Ingvild Djupvik, 926 08 984
Gruppeleder Vibeke Bøe, 988 88 981
 
Søknadsfrist: 14.10.2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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http://www.dss.dep.no/

